עוד ראוי לציין כי מדובר בזכות שבצידה חובה למינוי סניגור, אך החובה אינה מוחלטת, שכן מקום שביהמ"ש נוכח שהייצוג אינו אפקטיבי, אין בו ביטוי ליחסי עו"ד - לקוח, ויש בו פגיעה לא מידתית בכבודו של הסניגור וכן פגיעה בשלומו ובטחונו, או פגיעה במוסד הסנ"צ, עשוי ביהמ"ש להורות על שחרור מייצוג, אף אם המשמעות היא שנאשם לא יהיה מיוצג כלל (סעיף 17 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982).

ואכן, קיימות החלטות במסגרתן אישר ביהמ"ש העליון שלא לכפות על הסנ"צ לייצג נאשם, מטעמים שונים, ביניהם דרישות של הנאשם מהסניגור להתנהלות בלתי חוקית וחוסר שיתוף פעולה עם הסניגור (ע"פ 1064/17 **הסניגוריה הציבורית נ' אברג'ל**), וכן במקרים בהם הנאשם התנהל כלפי שורה של סניגורים בבירונות, שהייתה

משמעות החלטתי היא כי החלטות ביהמ"ש קמא מימים 16.7.17 ו- 25.7.17 בכל הנוגע לייצוג נותרת על כן. נוכח הצהרת המשיב בדבר שיתוף הפעולה עם הסניגור, אין צורך להדרש לחלופה שקבע ביהמ"ש קמא בהחלטה מיום 16.7.17 בדבר טיעון בהעדר המשיב.

ניתנה היום, ה' אב תשע"ז, 28 יולי 2017, במעמד הצדדים.